Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

DESPACHO

São Roque, 01 de fevereiro de 2023

À Ilustríssima Diretora-Geral,

Kelly Tashiro,

Ref.: Regulamentação de apresentação da Declaração de que trata o art. 13 da Lei

federal nº 8.429, de 2 de junho de 1992.

Venho, por meio do presente despacho1, juntar, conforme documento em

formato word anexo, minuta de regulamento para apresentação da declaração de que

trata o art. 13 da Lei federal nº 8.429, de 2 de junho de 1992.

Atenciosamente,

Jônatas Henriques Barreira

Procurador Jurídico

1 Despacho aqui tem o sentido de ato de propulsão processual, com a finalidade de instruir e movimentar

o andamento processual.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HREWYJE28979T05Z
		2023-02-01T17:30:25-0300